
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БАЙКАЛЬСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»
(ГАПОУ «ББМК М3 РБ»)

ГУРЭНЭЙ АВТОНОМНО МЭРГЭЖЭЛТЭ ЬУРАЛСАЛАЙ ЭМХИ “БУРЯАД УЛАСАЙ 
ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАНАЙ БАЙКАЛЬСКА БААЗОВА КОЛЛЕДЖ”

П Р И К А З

14.08.2025 г. № 4

п. Селенгинск

О зачислении студентов

В соответствии со ст.55 Федерального закона Российской Федерации от 
29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» от 
02 сентября 2020 г. №457

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся 1 курса очной 

формы обучения на коммерческой основе по основной профессиональной 
образовательной программе среднего профессионального образования -  программе 
подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01. Лечебное дело на 
базе основного общего образования и успешно прошедших вступительные испытания:

112 группа
1. Алексеева Алина Анатольевна
2. Амараева Алина Жамсоевна
3. Бороноев Евгений Дылгырович
4. Бурлакова Софья Анатольевна
5. Григорьева Регина Вячеславовна
6. Елизова Валентина Николаевна
7. Жданов Глеб Александрович
8. Замбалаев Руслан Александрович
9. Козлов Николай Евгеньевич
10. Лифантьева Ксения Сергеевна
11. Мостовов Артём Александрович
12. Перевалова Виктория Викторовна
13. Попович Кирилл Сергеевич
14. Ринчина Дол гор Руслановна
15. Чойжолова Сарана Алексеевна



II. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся 1 курса очной 
формы обучения на коммерческой основе по основной профессиональной 
образовательной программе среднего профессионального образования -  программе 
подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01. Лечебное дело на 
базе среднего общего образования и успешно прошедших вступительные испытания:

123 группа
1. Афанасьева Мария Сергеевна
2. Баднаева Екатерина Юрьевна
3. Векшина Эва Сергеевна
4. Г анжурова Сэсэг Г еннадьевна
5. Мостовова Мария Николаевна
6. Самбуева Сарана Витальевна
7. Санданова Алтана Баировна
8. Содбоева Алёна Чингисовна
9. Стрекаловский Никита Михайлович

10. Рахматулина Альбина Сандановна

III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Н.МихайловаДиректор


